

Ref. No.: NCCL/ Regulation 47/2023

Date : February 9, 2023

National Stock Exchange of India Ltd

Exchange Plaza, C-1, Block G

Bandra – Kurla Complex

Bandra (E)

MUMBAI - 400 051.

Symbol: NCC

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street,

Fort

M U M B A I – 400 001.

Code: 500294

Dear Sir(s),

Sub: Submission of Newspaper publications for Un-Audited Financial Results

In compliance with the Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are herewith forwarding the Newspaper publications dated February 9, 2023 for Un-Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the Third Quarter & Nine months period ended December 31, 2022 as published in Business Line (English) and Andhrajyoti (Telugu).

We would request you to please take the above on record.

Thanking you

Yours faithfully,
For NCC Limited

9-02-2023
M V Srinivasa Murthy
Company Secretary & EVP(Legal)



Encl: As above

NCC Limited

CIN: L72200TG1990PLC011146

Registered Office: NCC House, Madhapur, Hyderabad-500 081.
 Tel: 040-23268888, Fax: 040-23125555, E-mail: ncc.ho@ncccltd.in

NCC

www.ncclimited.com

Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2022

(₹ in Crores)

S. No	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Quarter ended 31.12.2022	Nine months ended 31.12.2022	Quarter ended 31.12.2021	Quarter ended 31.12.2022	Nine months ended 31.12.2022	Quarter ended 31.12.2021
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total Income	3370.07	9396.30	2723.64	3903.73	10659.64	3032.84
2	Net Profit for the period (before tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	217.53	523.91	150.19	240.75	587.55	125.90
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items), after Share of profit / (Loss) of Associates	217.53	523.91	130.19	242.13	592.19	126.33
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items), after Share of profit / (Loss) of Associates	149.88	391.54	90.97	168.30	443.24	84.20
5	Attributable to :						
	Shareholders of the Company				157.70	418.34	76.42
	Non- Controlling interests				10.60	24.90	7.78
6	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	149.12	388.24	87.93	168.10	444.66	80.60
7	Paid up Equity Share Capital (Face value ₹ 2/- per share)	125.57	125.57	121.97	125.57	125.57	121.97
8	Earnings Per Share (of ₹ 2/- each)						
	- Basic	2.41	6.30	1.49	2.54	6.73	1.25
	- Diluted	2.41	6.29	1.48	2.53	6.72	1.24

Notes:

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in their respective meetings held on February 08, 2023.
- The statutory Auditors have carried out limited review of the Unaudited Standalone and Consolidated financial results for the quarter and nine months period ended December 31, 2022.
- The above is an extract of the detailed format of the Quarterly / Nine months ended Standalone and Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Nine months ended Standalone and Consolidated Financial Results are available on the Company's website (www.ncclimited.com) and on the websites of BSE (www.bseindia.com) and NSE (www.nseindia.com).
- In the month of November 2022, the Income Tax Department carried out a survey under section 133A of the income Tax Act requiring the Company to provide details of transactions, if any, with certain vendors. The Company has initiated the process of gathering necessary information and documentary evidence supporting transactions carried out with such vendors, for submission. Management does not expect any material impact arising thereof, pending which, no adjustments have been made to these results, in this regard.

By Order of the Board
for NCC Limited
A S N RAJU
Wholtime Director

Place : Hyderabad
 Date : 08.02.2023

NCC లిమిటెడ్

CIN: L72200TG1990PLC011146
 Reg. ఆఫీస్ : NCC హాజ్, మాదాపూర్, హైదరాబాద్-500081
 టెలిఫోన్: 040 2326 8888, ఫ్యాక్స్ : 040 2312 5555, ఇమెయిల్ : ncc.ho@ncccltd.in



త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల ముగింపు 31 డిసెంబర్, 2022 కొరకు అన్ ఆడిటెడ్ స్టాండలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఫైనాన్షియల్ రిజల్ట్ ఎక్స్ప్ల్యాట్

(రూ. కోట్లలో)

క్ర. సం.	వివరాలు	స్టాండలోన్			కన్సాలిడేటెడ్		
		త్రైమాసిక ముగింపు	తొమ్మిది నెలల ముగింపు	త్రైమాసిక ముగింపు	త్రైమాసిక ముగింపు	తొమ్మిది నెలల ముగింపు	త్రైమాసిక ముగింపు
		31.12.2022	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2022	31.12.2021
		అన్ ఆడిటెడ్	అన్ ఆడిటెడ్	అన్ ఆడిటెడ్	అన్ ఆడిటెడ్	అన్ ఆడిటెడ్	అన్ ఆడిటెడ్
1	మొత్తం ఆదాయం	3370.07	9396.30	2723.64	3903.73	10659.64	3032.84
2	సదరు కాలానికి నికర లాభం (పన్నుకు ముందు, ఎక్స్‌షన్‌ల మరియు/లేదా ఎక్స్‌ట్రార్డినరీ ఐటమ్స్)	217.53	523.91	150.19	240.75	587.55	125.90
3	పన్నుకు ముందు కాలానికి నికర లాభం (ఎక్స్‌షన్‌ల మరియు/ లేదా ఎక్స్‌ట్రార్డినరీ ఐటమ్స్ తర్వాత) అసోసియేట్స్ లాభాలు/(నష్టాలు) వాటా తర్వాత	217.53	523.91	130.19	242.13	592.19	126.33
4	పన్నుకు తరువాత కాలానికి నికర లాభం (ఎక్స్‌షన్‌ల మరియు/ లేదా ఎక్స్‌ట్రార్డినరీ ఐటమ్స్ తర్వాత) అసోసియేట్స్ లాభాలు/(నష్టాలు) వాటా తర్వాత	149.88	391.54	90.97	168.30	443.24	84.20
5	అపోషితమునకు:						
	కంపెనీ షేర్‌హోల్డర్లకు				157.70	418.34	76.42
	నాన్-కంట్రోలింగ్ ఇంటెలెస్ట్				10.60	24.90	7.78
6	సదరు కాలానికి మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం (సదరు కాలానికి కలిగి ఉన్న ఆదాయం (పన్ను తర్వాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తర్వాత))	149.12	388.24	87.93	168.10	444.66	80.60
7	చెల్లించిన ఈక్విటీ షేర్ క్యాపిటల్ (ముఖ విలువ రూ. 2/- ఒక షేరుకు)	125.57	125.57	121.97	125.57	125.57	121.97
8	ఒక షేరుకు ఎర్నింగ్స్ (ఒక్కోదానికి రూ. 2/-)						
	- బేసిక్	2.41	6.30	1.49	2.54	6.73	1.25
	- డైల్యూటెడ్	2.41	6.29	1.48	2.53	6.72	1.24

గమనికలు:

- ఫిబ్రవరి 08, 2023న నిర్వహించబడినట్టి వారి సంబంధిత సమావేశాలలో పై ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీచే పునఃసమీక్షించబడినవి మరియు కంపెనీ బోర్డ్ ఆఫ్ డైరెక్టర్ల ద్వారా ఆమోదించబడినవి.
- చట్టబద్ధమైన ఆడిటర్లు డిసెంబర్ 31, 2022లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలల కాలానికి సంబంధించిన అన్ ఆడిటెడ్ స్టాండలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలపై పరిమితంగా సమీక్ష నిర్వహించారు.
- SEBI (లిస్టింగ్ అండ్ అదర్ డిస్ క్లొజర్ రిజ్యూమెంట్) రెగ్యులేషన్, 2015లోని రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్‌చేంజీతో ఫైల్ చేయబడిన త్రైమాసిక / తొమ్మిది నెలల ముగింపు స్టాండలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఫైనాన్షియల్ రిజల్ట్ సవివరమైన నమూనా ఎక్స్‌ట్రాక్ట్ పైన ఇవ్వబడినది. త్రైమాసిక/తొమ్మిది నెలల ముగింపు స్టాండలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఫైనాన్షియల్ రిజల్ట్ పూర్తి నమూనా కంపెనీ వెబ్‌సైట్ (www.ncclimited.com) మరియు బిఎస్ఇ వెబ్‌సైట్ (www.bseindia.com) మరియు ఎన్ఎస్ఇ(www.nseindia.com) లో లభిస్తాయి.
- నవంబర్ 2022 నెలలో, ఇన్ కంటాక్ట్ చట్టంలోని సెక్షన్ 133A క్రింద ఒక్క సర్వేను నిర్వహించి కంపెనీ నిర్దిష్ట విశ్రేణితో లావాదేవీలు ఏవైనా ఉంటే వాటి వివరాలను అందించాల్సి ఉంటుంది. సమర్పణ కోసం అటువంటి విశ్రేణితో జరిపిన లావాదేవీలకు సంబంధించిన సమాచారం మరియు దాక్యుమెంటరీ సాక్ష్యాలను కంపెనీ సేకరించే ప్రక్రియను ప్రారంభించింది. మేనేజ్‌మెంట్ దానివల్ల ఉత్పన్నమయ్యే భౌతిక ప్రభావాన్ని ఆశించదు. దీనికి సంబంధించిన ఫలితాలకు ఎలాంటి సర్దుబాట్లు చేయలేదు.

NCC లిమిటెడ్ తరపున
 బోర్డ్ ఉత్తర్వు మేరకు,
ASN రాజు,
 హోల్ టైమ్ డైరెక్టర్

ప్రదేశం : హైదరాబాద్,
 తేదీ : 08.02.2023

